1 Gasolina Comum do Litro : 6,79 6,78 271.200,00 

2 | Óleo diesel — Comum | OO titro 6,91 6,90 69.000,00 

VALOR TOTAL 340.200,00 

Adjudicado para DUAS iIRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO LTDA. inscrita no 

CNPJ/MF: 26.102.132/0001-18, pelo melhor valor de R$ 340.200,00 (trezentos e quarenta 

mil, duzentos reais), em 05/05/2025.